Marselius de Eirde filius quondam Willelmi de Eirde hereditarie vendidit Godescalco filio Theoderici Goetscalcs hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie puriificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditate sibi adiacente duo jugera continentibus sitis in (dg: inf) 'in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum des Gasthuijs Donc inter hereditatem Walteri de Griensvenne ex uno et inter (dg: l) communem plateam ex alio atque ex tribus jugeribus terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum Bellenbroec inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter hereditatem Margarete Marselijs et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censibus domini fund) duobus grossis antiquis census et XX solidis antique #pecunie# census domino fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis Theoderico Rover Bernts soen exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 224r 08 do 19-11-1405.

Voornoemde Theodericus<sup>31</sup> Goetscalcs vernaderde, zijn zoon week en hij droeg hiermee over.

Theodericus (dg: ?j) Goetscalcs predictus prebuit et eius filius cessit et cum hoc supportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 224r 09 do 19-11-1405.

Johannes van Uden zvw Albertus die Horter? droeg over aan Lambertus Priker een lijfrente van 2½ oude gulden, met Sint-Jan te betalen op het leven van broeder Johannes nzvw Ywanus van Vauderic orde der predikheren, aan voornoemde Johannes van Uden overgedragen door voornoemde broeder Johannes.

Johannes de Uden filius quondam Alberti die Hort[er?] (dg: solvendam anno quoli) vitalem pensionem duorum et dimidii aureorum florenorum communiter gulden vocatorum solvendam anno quolibet ad vitam fratris Johannis filii (dg: quo) naturalis quondam Ywani de Vauderic (dg: et non) ordinis predicatorum et non ultra Johannis supportatam dicto Johanni de Uden a fratre Johanne predicto prout in litteris legitime supportavit Lamberto Priker cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1184 f.224v.**

in festo Elizabeth vidue: donderdag 19-11-1405.

BP 1184 f 224v 01 do 19-11-1405.

Henricus Bijje zvw Walterus Bijje van Druenen beloofde aan Hermannus van Os 23 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) in Den Bosch te leveren.

---

<sup>31</sup> De vader van de koper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bije filius quondam Walteri Bije de Druenen promisit super omnia Hermanno de Os XXIII modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Lu et Jacobus datum in festo Elizabeth vidue.

BP 1184 f 224v 02 do 19-11-1405.

Petrus Bossche van Berlikem, Ghibo Loden soen en Johannes Coninc maakten een erfdeling van een kamp, 24 morgen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen de gemeint enerzijds en erfgoed van Nijcholaus Coel Keelbreker en Henricus Weijgherganc anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke en met het andere eind aan een steeg aldaar, welk kamp voornoemde Petrus Bosch voor één helft en voornoemde Ghibo en Johannes Coninc voor de andere helft gekocht hadden van voornoemde Henricus van Beke.

Vornoemde Petrus kreeg de helft naast de gemeint. Voornoemde Ghibo en Johannes Coninc zullen uit hun helft de helft betalen van een b-erfcijns van 12 pond, welke cijns uit geheel het kamp gaat. Voornoemde Ghibo en Johannes zullen hun helft omheinen zó dat voornoemde Petrus daarvan geen schade heeft.

Solvit.

Petrus Bossche de Berlikem Ghibo Loden soen et Johannes Coninc palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam campo XXIIII jugera terre continente sito in parrochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter communitatem ex uno et inter hereditatem Nijcholai Coel Keelbreker et Henrici Weijgherganc ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Henrici de Beke filii Arnoldi de Beke et cum reliquo fine ad (dg: communem) stegam quandam ibidem sitam quem campum dictus Petrus Bosch pro una medietate et dicti Ghibo et Johannes Coninc pro reliqua medietate erga predictum Henricum de Beke emendo acquisierant prout in litteris mediante qua divisione medietas dicti campi scilicet illa medietas que sita est contigue juxta communitatem ut dicebant dicto Petro Bossche cesserunt' in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicti (dg: Petrus) #Ghibo et Johannes Coninc# solvent ex (dg: dicta) #reliqua# medietate #dicti campi# sibi in partem cessa (dg: s) medietatem hereditarii census XII librarum qui census ex dicto integro campo solvendus est sic quod predicto (dg: Ghibono et Johanni Coninc dampna) Petro dampna exinde non eveniant in futurum prout ipsi sub obligatione eiusdem eorum medietatis promiserunt tali annexa conditione quod dictus Ghibo #in linker marge:} et Johannes# (dg: Petrus) suam medietatem taliter circonvallabunt quod Petro dampna exinde non eveniant ut ipsi sub obligatione eorum medietatis promiserunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 224v 03 do 19-11-1405.

Vornoemde Ghibo kreeg  $\frac{1}{4}$  deel van het kamp, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel dat ligt tussen de helft van voornoemde Petrus Bosch enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Coel Keelbreker en Henricus Weijgherganc anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Henricus van Beke. Voornoemde Petrus zal zijn helft omheinen en de helft van de cijns betalen. Voornoemde Johannes Coninc zal zijn  $\frac{1}{4}$  deel omheinen en  $\frac{1}{4}$  deel van de cijns betalen.

Solvit.

Et mediante qua divisione quarta pars dicti campi scilicet illa quarta pars que sita est inter unam (dg: partes) #medietatem# ad Petrum Bosch spectantem campi predicti ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Keelbreker et Henrici Weijgherganc ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici de Beke ut dicebant dicto Ghiboni cessit in partem ut alii etc promittentes ut supra tali annexa conditione #quod dictus Petrus dictam suam medietatem perpetue bene circonvallabit et#

quod dictus Petrus solvet unam medietatem dicti census quod dicto Ghiboni #nec ad 'supra quartam partem predictam# dampna exinde non eveniant in futurum (dg: atque quod) ut ipse sub obligatione dicte sue medietatis promisit atque quod dictus Johannes Coninc #(dg: dictam) quartam partem ad se spectantem laudabiliter perpetue circonvallabit et# solvet unam quartam partem dicti census quod nec dicto Ghiboni nec ad et supra dictam quartam partem dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse sub obligatione quarte partis dicti campi sibi in partem cesse promisit tali annexa conditione quod dictus. Testes datum.

BP 1184 f 224v 04 do 19-11-1405.

Voornoemde Johannes Coninc kreeg  $\frac{1}{4}$  deel van het kamp, dat gelegen is tussen de helft van voornoemde Petrus Bosch enerzijds en erfgoed van Nijcholaus Coel Keelbreker en Henricus Weijgherganc anderzijds, met een eind strekkend aan een steeg aldaar. Verder als hierboven, waarbij Ghibo veranderd moet worden in Johannes.

Solvit.

Et mediante qua divisione quarta pars dicti campi scilicet illa quarta pars que sita est inter medietatem eiusdem campi ad Petrum Bosch spectantem ex uno et inter hereditatem Nijcholari Coel Keelbreker et Henrici Weijgherganc ex alio tendens cum uno fine ad quandam stegam ibidem sitam dicto (dg: Ghi) Johanni Coninc et (dg: pro) ponetur ut immediate mutando Ghibonem in Johannem. Testes datum supra.

BP 1184 f 224v 05 do 19-11-1405.

Theodericus die Wolf ev Oda dvw Paulus die Brouwer verkocht aan Johannes die Meijer een stukje land, gnd die Netelbosch, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Johannes Meijer enerzijds en Johannes van der Teijnden anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Johannes Prijem, belast met 1 oude Vlaamse groot in kerk van Haaren voor het jaargetijde van Katherina wv voornoemde Paulus.

Solvit.

Theodericus die Wolf maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Pauli die Brouwer particulam terre dictam die Netelbosch sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis Meijer ex uno et inter hereditatem Johannis van der Teijnden ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Prijem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Meijer #predicto# promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: s..) obligationem deponere excepto uno grosso antiquo Flandrensi in ecclesia de Haren pro anniversario Katherine relicte dicti quondam Pauli solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 224v 06 do 19-11-1405.

Hubertus zvw Willelmus Rutten soen ev Oda dvw Jacobus Hubrechts soen droeg over aan Theodericus zvw Jacobus Hubrechts soen  $\frac{1}{6}$  deel dat aan hem behoort in (1) een stuk beemd, in Hilvarenbeek, tussen kvw Johannes van den Boer enerzijds en Godefridus Mijs soen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Lanthove, in Hilvarenbeek, tussen Henricus van Zonne enerzijds en Henricus die Weent anderzijds, (3) een stuk beemd, gnd dat Bruexken, in Moergestel, tussen kinderen gnd van den Brekelen enerzijds en wijlen Gerardus Custer nu voornoemde Theodericus zvw Jacobus Hubrechts soen anderzijds, (4) een schuur met ondergrond, in Hilvarenbeek, tussen kvw Johannes van den Boer enerzijds en Margareta wv Jacobus Hubrechts soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, belast met de lasten die wijlen voornoemde Jacobus hieruit had.

Solvit.

(dg: Theodericus) Hubertus filius quondam Willelmi Rutten soen maritus et

tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Jacobi Hubrechts soen sextam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parrochia de Hildwarenbeke inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Boer ex uno et inter hereditatem Godefridi Mijs soen ex alio atque sextam partem ad se spectantem in pecia terre dicta die (dg: Ha) Lanthove sita in dicta parrochia inter hereditatem Henrici de Zonne ex uno et inter hereditatem Henrici die Weent ex alio atque sextam partem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Bruexken sita in (dg: dicta) parrochia #de Gestel prope Oesterwijn# inter hereditatem liberorum dictorum van den Brekelen ex uno et inter hereditatem 'hereditatem quondam Gerardi Custer nunc ad Theodericum filium quondam Jacobi Hubrechts soen 'ex alio atque sextam partem ad se spectantem in quodam horreo cum suo fundo dicti quondam Jacobi sito in dicta parrochia #de Beke# inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Boer ex uno et inter hereditatem (dg: Ode) Margarete relicte dicti quondam Jacobi Hubrechts soen ex alio #tendente cum uno fine ad communitatem# ut dicebat hereditarie supportavit #dicto# Theoderico filio quondam Jacobi Hubrechts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Jacobus exinde solvere consuevit. Testes datum supra.